

ZPPZ.230.1.2025

(169494)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Zakup rozwiązania klasy Security Data Lake ”** Identyfikator CeZ: 168017.

Z uwagi na fakt, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje o **przesunięciu terminu składania ofert szacunkowych do 3 kwietnia 2025 r.**

Pytanie 1.

Odnosnie ZADANIE 2 – ROZBUDOWA POSIADANEJ PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO MACIERZY rozwiązanie równoważne pkt. 4. Pojemność macierzy – nie mniej niż 360 TB (pojemność surowa – bez kompresji i deduplikacji).

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wyceny macierzy o pojemności 360TB surowej (ang. „RAW”) czyli równej sumie pojemności dysków zainstalowanych w macierzy.

Odpowiedź 1.

Tak, Zamawiający potwierdza, że chodzi o pojemność „RAW”.

Pytanie 2.

Odnosnie ZADANIE 2 – ROZBUDOWA POSIADANEJ PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO MACIERZY rozwiązanie równoważne pkt. 16. Macierz musi obsługiwać mechanizmy RAID realizowane sprzętowo za pomocą dedykowanego układu.

Nowoczesne rozwiązania wiodących producentów macierzy realizują mechanizmy RAID z wykorzystaniem wielordzeniowych procesorów zainstalowanych w kontrolerach dobranych aby zapewnić deklarowaną przez producenta wydajność. Prosimy o zmianę zapisu na „Macierz musi obsługiwać mechanizmy RAID realizowane sprzętowo.” aby umożliwić zaoferowanie macierzy jednego z wiodących globalnych producentów macierzy.

Odpowiedź 2.

1 z 3

Na potrzeby szacowania Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia punktu 16 w części równoważności.

Było:

„16. Macierz musi obsługiwać mechanizmy RAID realizowane sprzętowo za pomocą dedykowanego układu”

Jest:

„16. Macierz musi obsługiwać mechanizmy RAID na poziomie pozwalającym na zabezpieczenie przed awarią 1 lub 2 dysków typu rozproszonego posiadając jako zabezpieczenie nadmiarową przestrzeń bez konieczności dedykowania dysków zapasowych”.

Pytanie 3.

Odnosnie ZADANIE 2 – ROZBUDOWA POSIADANEJ PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO MACIERZY rozwiązanie równoważne. Prosimy o doprecyzowanie warunków wsparcia producenta o oczekiwane parametry SLA.

Odpowiedź 3.

Zamawiający wskazuje poniższe warunki SLA serwisowo-gwarancyjne dla rozwiązania równoważnego:

1. Serwis świadczony przez producenta 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu.
2. Gwarantowany czas naprawy awarii 24 godziny od momentu zgłoszenia.
3. Uszkodzone nośniki danych pozostają u Zamawiającego.
4. Kontakt z pracownikami serwisu będzie prowadzony w języku polskim.

Pytanie 4.

W związku z potrzebą dokładniejszej analizy wymagań dla macierzy oraz oprogramowania niezbędnego do realizacji części pierwszej: Zadanie 1 (Część 1) – Budowa rozwiązana Security Data Lake, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o minimum jeden tydzień, czyli co najmniej do 7.04.2025.

Odpowiedź 4.

Zamawiający przesuwając termin składania ofert szacunkowych do **3 kwietnia 2025 r.**

(-) Anna Bułhak

Osoba sporządzająca: Marika Czarnecka